nem nostras, paenamque praeappositam cupiunt evitare.

In cujus rei testimonium praesentem fieri jussímus nostro

comuni sigillo impendenti munítum. Actum est hoc in

civitate Hispalis die decimaquarta mensis Aprilis, anno

a Nativitate Domini millesimo quingentesimo undecimo,

Regnorumque nostrorum, videlicet Siciliae ultra farum

anno quadragesimo quarto, Aragonae, et aliorum trige

simo tertio, Siciliae autem citra farum, et llierusalem

anno nono.

Sig+num Ferdinandi Dei gralia ltegis Aragonum,

Siciliae citra et ultra farum, Ilierusalem, Valentine, Ma

joricarum, Sardiniae, Corsicae, Comitis Barchinonae,

Ducis Athenarum et Neopatriae, Comitis ROSSÜÍODÍS et

Ceritaniae‘, Marchionis Oristani et Gociani, qui praedícta

landamus, concedimus, firmamus et juramus, huicque

publico instrumento sigillum comune Ilíajestatis ¡nostrae

appendi jussimus impendens.

Testes sunt, qui ad ‘praemissa praesentes fuerunt,

Nobiles et lllagitifici @ο de Urries Consiliarius et Secre—

tarius, Petrns de Urrea Magíster Aulae, Petrns Alpont,

et Joannes de Gualbis juris utriusque Doctores de Regio

Consilio, et Franciscus de Rebolledo, et Gutierr. Tello

Alumnus praefatae Regiae Majestotis.

Sig+num mei Joannis Gonzalez de Villa Semplis

praefati Serenissimi Domini Ilegis Secretarii, ejusque

auctoritate per totam Sui terram et dominationem Notarii

publici, qui interfui, eaqne de dicti Domini Regis man

dato scribi feci, et clansi.

Vlll”‘.

Lettere Pontificia, con le quali si stabílísce la unione del

Fantíca sede vescovile di S0Lc1 alla sede arcíoescooile

di Cagliari.

(ΜΗ. - θ 8ει1τιεἱο).
κ

ΜΒΜ Αι·ειιΜ della Chiesa areivescovile di Cagliari.

S. TituliS. Petri ad vincula etc.

Sanctae Romanae Ecclesiae Vice Cancellarius,

Presbyter Cardinalis. ,

llodie Sanctissimus in X50 Pater, et Dominus Noster

Dominus Leo Divina Providentia Papa X in suo Consi

storio secreto, ut moris est, ad relationem B,mi in Xñto

Pati-is, et Domini, Domini F. Tituli Sanctorum Jobannis,

et Pauli Presbyteri Cardinalis; cum dudum Felicis recor

dationis Julius Papa II proinde attendens, quod fructus etc.

Mensae Episcopalis IGLESIENSIS, alias SULCITANAE, Regni

Sardiniae adeo tenues, et exiles existebant, quod R.“"‘in

Xïito Pater Dominus Johannes Episcopus Iglesiensis, alias

Sulcitanensis, ex illis statum suum juxta Pontificalis exi—

genciam Dignitatis decenter tencre, et onera ratione Ec

clesiae Iglesiensis, alias Sulcitanensis, sibi incumbentia,

supportarc non poterat; quodque si praedicta Iglesiensis